
 
Rīgā 

 

       

            

Par iepirkuma procedūras  

“Saimniecības tīrīšanas līdzekļu iegāde” 

(ID Nr.RS/2019/36) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt 

skaidrojumu par nolikumā ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums:  

1. Jautājums par iepirkuma specifikāciju, konkrēti par tilpumiem, vai tilpumus var aizstāt, 

piemēram, ja iepirkumā ir noradīts, ka ir nepieciešams tilpums 1L ar dozatoru vai to var 

aizstāt ar 750ml tilpumu ar dozatoru? Un vai 1L tilpumu var aizstāt ar 5 L tilpumu? Jo 

ražotājiem mēdz atšķirties iepakojuma izmēri. 

 2.  Ja mūsu ražotājs ražo speciāli mums pasūtītu produktu(ar mūsu nosaukumu), kādi 

dokumenti Jums nepieciešami šim produktam? 

 

Atbilde: 

1. Ņemot vērā, ka uzkopšanas darbi tiek veikti vairākās vietās (atsevišķās ēkās) un 

uzkopšanas darbu veicējam šie tīrīšanas līdzekļu iepakojumi ir jāievieto pārvietojamā 

grozā, kur ir noteikta vieta un tilpums katram tīrīšanas līdzeklim, piegādātāju 

piedāvātajiem tīrīšanas līdzekļu tilpumiem ir jāatbilst tehniskajā specifikācijā 

norādītajiem tilpumiem. 

2. Piegādātājiem  par piedāvātajiem tīrīšanas līdzekļiem ir jāiesniedz visi dokumenti, kas 

norādīti nolikumā un tehniskajā specifikācijā. 

 

 

 

Iepirkumu komisijas  

priekšsēdētājas vietniece                                                          K.Meiberga 

 

 

 
Kamisarova  

alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 

 

mailto:alena.kamisarova@rigassatiksme.lv

